臺北市106年度童軍辭歲營火實施計畫
106年11月28日核定
1、 依    據：
1、 臺北市童軍會第8屆活動委員會第1次會議會議紀錄。
2、 福安國中106學年度第1學期行事曆。
2、 目    的：透過本活動提升童軍營火相關知能，增進友團間情誼。
3、 主辦單位：臺北市童軍會。
4、 承辦單位：臺北市立福安國民中學
5、 活動日期：106年12月31日星期日18:00~21:00。
6、 活動地點：臺北市立福安國民中學（臺北市士林區延平北路7段250號）。
7、 參加對象：臺北市各童軍團及外縣市友團。
8、 費    用：免費。(提供每人小點心、紀念布章1枚。本活動於校園內辦理，危險性小，不另外辦理保險，請參加者隨身攜帶健保卡。)
9、 活動流程：
	時間
	主題
	備註

	1800～1830
	報到

	1830～1930
	茶會
	享用小點心、花草茶、交換紀念品

	1930～2100
	歲末辭歲營火

10、 報名方式：請於12月22日星期五前將報名表EMAIL給胡智為團長。
11、 聯絡方式：胡智為團長，電話：02-28108766轉140，EMAIL：elehdp@ms5.hinet.net
12、 本計畫陳校長核可後報臺北市童軍會實施，修正時亦同。
●注意事項：
1、 報名後若因故無法參加，請於活動3天前告知，以利主辦單位掌控人數與經費。
2、 活動時請穿著童軍制服。
3、 請各參加團準備1個營火節目，時間長度3-7分鐘為宜。
4、 本實施計畫及報名表可於http://163.21.18.11最新消息研習快訊下載。
5、 請參加者自備“環保餐具(叉筷杯盤碗)”參加茶會，現場恕不提供餐具。

6、 交通資訊：請參與人員自行到福安國中集合，交通資訊請參酌以下資料：

1. 坐捷運到《劍潭站》下車，再搭【紅10】於《福安國中站》下車。
2. 坐捷運到《士林站》下車，搭【紅10】或【536】往台北海洋大學方向，《福安國中站》下車。
3. 【215】、【2】公車有到本校，請參考搭乘。
4. 營火結束後，備有專車開往士林捷運站(沿途停靠社子國小、陽明高中)。
福安國中辦理「臺北市106年度童軍辭歲營火」報名表
	參加團
主辦單位

	聯繫人
姓名

	手機：

	第1位
	第2位
	第3位
	第4位
	第5位

	第6位
	第7位
	第8位
	第9位
	第10位

	備註
	各參加團請準備1個3~7分鐘營火節目，可準備隨身碟播放MP3檔案的音樂。
請參加者自備“環保餐具(叉筷杯盤碗)”參加茶會，現場恕不提供餐具。

結束離開時搭乘專車人數：__________人。(若未填寫，當日恕不提供專車服務)
節目名稱：____________ 時間長度：約__分鐘   屬性：□表演  □帶動全體
節目說明：______________________________________________________________

1